

No.4-4/2020/CN/S&FM
FOREST RESEARCH INSTITUTE
(Indian Council of Forestry Research and Education)
P.O. New Forest, Dehradun - 248006

13th July 2020

VAN MAHOTSAVA 2020

CIRCULAR

It is hereby informed to general public that on the occasion of Van Mahotsava 2020, FRJ, Dehradun will be distributing saplings of select species for free through the following collection points from 15th July 2020 onwards.

- 1. Central Nursery, FRJ. Dehradun - 2.00 pm to 4.00 pm*
 - Collection from Trevor Gate*
 - Collection from Kaulagarh Gate*

- 2. Nursery, City Section - 2.00 pm to 4.00 pm*

The free distribution will be available for limited period till stock lasts and will be governed by first come first serve basis. So, hurry, book your sapling at 0135-2224377 (between 9 am to 1 pm) for collecting next day and do share the planting picture at silvahead534@gmail.com for the photo-collage for display at FRJ Notice Board.

*DIRECTOR
FRJ, DEHRADUN*

No.4-4/2020/CN/S&FM
Oku vuqla/kku laLFkku
¼Hkkjrh; okfudh vuqla/kku ,oa f'k{kk ifj"kn~½
Mkd?kj U;w QkWjsLV] nsgjknwu& 248006

13 जुलाई 2020

वन महोत्सव 2020

परिपत्र

जन साधारण को सूचित किया जाता है कि वन महोत्सव 2020, के अवसर पर, वन अनुसन्धान संस्थान, देहरादून द्वारा 15 जुलाई 2020 से निम्नलिखित कार्यालय स्थलों से चुनिंदा प्रजातियों के पौधे मुफ्त में वितरित किये जायेंगे -

1. सेंट्रल नर्सरी, वन अनुसन्धान संस्थान, देहरादून
दोपहर - 2.00 बजे से 4.00 बजे तक
[ट्रेवर गेट अथवा कौलागढ़ गेट से प्राप्त करें]

2. नर्सरी, सिटी सेक्शन

दोपहर - 2.00 बजे से 4.00 बजे तक

मुफ्त वितरण सीमित अवधि के लिए व स्टॉक रहने तक ही उपलब्ध होगा और 'पहले आओ पहले पाओ' के आधार पर शासित होगा। तो, देर न करें, अपना पौधा 0135-2224377 नंबर पर सुबह 9 बजे से दोपहर 1 बजे तक बुक करें और अगले दिन पायें तथा अपना पौधारोपण चित्र silvahead534@gmail.com पर साझा करें, जिसे संस्थान के नोटिस बोर्ड पर 'फोटो-कोलाज' के रूप में प्रदर्शित किया जायेगा।

निदेशक
व.अ.स. देहरादून